



Englundavägen 7, 711 kvm - 3 500 kvm

Hur ser er drömlokal ut? Här kan ni vara med och påverka från början och sätta er form på lokalen, in i minsta detalj.



John Svanström

Uthyrare

08-556 747 19

John.Svanstrom@fabege.se

Vill du ha en digital visning så kontakta oss så löser vi det.

Om lokalen

Den lediga lokalen ligger i Solna Business Park, den dynamiska företagsparken med det bästa företagsklimatet. Lokalen består av en flygel i fyra våningsplan och har ett generöst ljusinsläpp från två håll och en ljus entré.

Ni får skyltläge mot Englundavägen, där hundratals människor passerar varje dag och blir väl synliga i företagsparken som gör det lätt att driva företag. Vilken lokal ser ni framför er? Här kan ni vara med och påverka in i minsta detalj.

Här sitter du vägg i vägg med några av Sveriges mest välkända företag, exempelvis Coop och ICA. Här kan du även beställa våra skräddarsydda företags- och förvaltningstjänster. Som stor ägare i Solna Business Park kan vi erbjuda en omfattande fastighetsförvaltning och många olika företagstjänster där vi i princip hjälper till med allt innanför dörrarna, från byte av glödlampor till reglering av inomhusklimat.

Vi ser fram emot att träffa dig och vill gärna lyssna på dina önskemål. För oss är varje hyresgäst central och varje ledig lokal en möjlighet. Så utmana oss gärna - vi vill gärna visa att det kan vara skillnad på värd och värd.

Planlösning

<p>Delar av ytorna ¨r idag så kallade råytor. Det betyder att ni som hyresg¨st får vara med och best¨mma allt från planlösning till materialval och f¨rgval. Är ni intresserade av att skr¨ddarsy en lokal efter er verksamhet har ni hittat r¨tt lokal! Totalt ¨r ytan 3500 kvm men kan delas ner till 700 kvm. </p>

Service

Allt som underlättar företagandet finns samlat i Solna Business Park. Vi har till och med ett alldeles eget servicecenter där du kan få hjälp med det mesta. Städning, ordna fruktkorg, måla en vägg eller skruva upp en TV och även larm och bevakning. Vi kan hjälpa er med allt som stjäl tid och pengar från viktigare saker. Via vårt Servicecenter kan du och ditt företag även hyra poolcyklar. Fabege bjuder även på cykelservice ett par gånger per år för att du ska kunna hålla din cykel i trim. Vi har även Car2go, den flexibla biltjänsten för dig som bara behöver bil ibland och vill att det ska vara enkelt och smidigt. Läs mer på www.car2go.com.

Även när det gäller den personliga närservicen är vi svårslagna. I området finns bland annat ICA Maxi, en friskvårdsanläggning med gym och gruppträning, apotek, bankomat, kemptvätt och flera restauranger däribland Pontus in the Park i regi av Pontus Frithiof som erbjuder både affärs- och expressluncher. Det finns även en modern konferensanläggning, Summit, som kan hjälpa till att arrangera små som stora konferenser. Har ni långväga besökare så kan vi rekommendera både Maudes Hotel och Hotel by Maude med smakfullt designade, moderna och prisvärda rum i olika storlekar.

Sundbybergs Centrum ligger alldeles i närheten där det finns ytterligare butiker, caféer, och trevliga restauranger och även Systembolaget.

Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla Solna Business Park och dess utemiljö. Bland annat har vi den nyanlagda Englundaparken utanför Pontus in the Park - en grön oas som är insprängd i stadsmiljön.

Kommunikationer

Att säga att kommunikationerna till och från Solna Business Park är goda, är en duktig underdrift. Här kan du dra nytta av fjorton busslinjer, pendeltåg och tunnelbana som gör det lätt att komma hit utan bil. Och nu med tvärbanan är Sundbyberg den enda stationen i Stockholm som man kan nå med pendeltåg, tunnelbana och tvärbana som för övrigt har en egen hållplats i området.

Tunnelbana: Sundbybergs Centrum, 12 min till city.

Pendeltåg: Sundbybergs Station, 8 min till city.

Tvärbana: Solna Business Park

Regionaltåg: Sundbybergs Station, 45 min till Västerås, 30 min till Enköping, 90 min till Örebro.

Buss: Bromma Flygplats 152 (10 min restid). Brommaplan 176, 177, 509 (16 min restid). Danderyds sjukhus 156, 176, 177, 506, 509 (20 min restid). Ekerö 176, 177. Karolinska Sjukhuset 506, 546. Odenplan 515. Solna Centrum/Solna Station 123, 152, 176, 177, 506, 509, 512, 515 (15 min restid).

Bil: Området nås enkelt via Frösundaleden alternativt via Ekensbergsvägen från Solna/Sundbyberg, Essingeleden samt E4 och E18.

Omgivning

Ett dynamiskt, växande område med Sveriges bästa företagsklimat. Solna Business Park lockar många företag med sitt exceptionellt bra kommunikationsläge, god infrastruktur och bra serviceutbud.

Få områden har redan från början planerats för expansion och företagande som Solna Business Park. Det är därför som så många stora företag har valt att etablera sina huvudkontor här - SBAB, Coop, ICA, Unilever, Orkla, Evry och Veidekke för att nämna några. Solna Business Park har sedan länge ansetts vara en företagspark i absolut toppklass.



















Linn Dahlberg, Affärsutvecklare

ALLTID MED FABEGE

Alltid med
Fabége



Hela området,
hela företaget,
hela människan.
Hela tiden.

Det blir allt viktigare för företag att spela en aktiv roll när det kommer till social hållbarhet. Vår roll är inte att säkerställa att vi hänger med i den utvecklingen, vi ska leda den. Våra stadsdelar ska erbjuda de bästa förutsättningarna för att få en bra balans mellan jobb och fritid.



ALLTID MED FABEGE

Hur man tar sig
mellan A och B
är A och O.

Vikten av bra kommunikationer kan inte underskattas. Från det självklara: Att de allmänna kommunikationerna ska fungera och erbjuda bra alternativ, till utvecklingen av nya smarta mobilitetstjänster som underlättar vardagen.



ALLTID MED FABEGE

WAW

Ibland skulle det vara bra om kontoret låg närmare barnens skola eller det senaste mötet. Och det kan det göra! Med WAW har du tillgång till kontor på tre olika platser i Stockholm. Lounge, arbetsplatser med skrivbord, mötesrum, wifi, kaffe och utskriftsmöjligheter ingår. Förutom minskad pendlingstid, färre bilköer och ett förenklat livspussel.



ALLTID MED FABEGE

Vi finns här för er.
Idag och imorgon.

Som långsiktiga ägare, tar vi långsiktigt ansvar. Våra kunder skriver ofta långa avtal där de förväntar sig en mångårig utveckling. För oss är det självklart att vilja vara en aktiv del av den.